tNDtcAçÃo No oo4 /009

Autoria Vereador: MARCOS SCHERER

O Vereador que esta subscreve, vem na forma regimental em vigor,
depois de ouvir o soberano plenário desta Casa, requerer da Exmo.Sr".
Railda de Fátima Alves, Prefeita Municipal de Nova Nazaré, a construção de

um quarto com banheiro no final da linha do PA Maragáto, e no final da linha
da Balsa.

Justificativa

Tal medida se toma necessária, pois os motoristas que ali
trabalham, não tem lugar adequado para dormir.

Sala das SessÕes, aos nove dias do Mês de fevereiro de dois mil

MARCOS S HERER
VEREADOR DO PPS

LIGI SLA}SDO C OIVI R,E SPOII SIABILTDÁ'DE.

Av. FreiAgusüne, íno - esq. com Rua 20 - Tel. (66) 32167-1095 / íí52 - Cep 78638{00 - Nova Nazaré - MT

www.camaÍanovanazare'mt.gov. br

CÂuana MUNICIPAL DE NOVA NAZARÉ . MT
Estado de Mato Grosso

GESTÃO 2009 - 2010

e nove.